

## Smlouva o dílo

uzavřena v souladu s ustanovením § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů na stavbu

### „Oprava komunikace v areálu Správy městských lesů Jihlava, s.r.o.“

Smluvní strany:

1.

**Správa městských lesů Jihlava, s.r.o.**

se sídlem: Rantířovská 4003/5, 586 01 Jihlava

zastoupena: Ing. Václavem Kodetem – jednatelem

IČ: 60732105

DIČ: CZ60732105

tel.: 565 597 900

e-mail: [kodet@sml-jihlava.cz](mailto:kodet@sml-jihlava.cz)

dále jen „objednatel“,

a

2.

**SILSTAP-silniční stavební práce, s.r.o.**

se sídlem: Kosovská 5275/16a, 586 01 Jihlava

zastoupeným Ing. Michalem Matouškem – jednatelem společnosti

IČ: 25334611

DIČ: CZ25334611

Bankovní spojení: KB Jihlava

č.ú.: 19-8905790277/0100

*Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:* Ing. Matoušek Michal

*Ve věcech technických je oprávněn jednat:* Ing. Matoušek Michal

Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 26760

dále jen „zhotovitel“,

uzavírají níže uvedeného dne na základě vzájemné shody tento dodatek ke smlouvě o dílo na stavbu

### Oprava komunikace v areálu Správy městských lesů Jihlava, s.r.o.

v tomto rozsahu

1. **Článek I.** Předmět smlouvy se rozšiřuje o objednatelům požadované dodatečné práce u objektu komunikace II.část u skleníku v rozsahu položkového soupisu prací, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.

Kosovská 5275/16a  
586 01 Jihlava  
Zápis v OR u KOS v Brně  
Oddíl C, vložka 26760



☎ 567 307 790  
📞 602 795 076  
IČ: 25334611  
DIČ: CZ25334611

2. **Článek III.** Cena za dílo a se mění u objektu komunikace II.část u skleníku a to na cenu :

Celkem bez DPH 213 614,85

**Cena celkem za objekt komunikace II.část u skleníku včetně DPH 258 473,97 Kč**

**Podrobný soupis prací viz stavební rozpočet (příloha dodatku)**

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění a nadále zůstávají v platnosti.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Jihlavě dne.....

V Jihlavě dne

.....  
podpis zástupce objednatele

.....  
podpis zástupce zhotovitele

Přílohy:  
Stavební rozpočet

## Stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava komunikace v areálu SML Jihlava, s.r.o.** Doba výstavby: 61 dní Objednatel: Správa městských lesů jihlava, s.r.o.  
Druh stavby: oprava komunikace Začátek výstavby: 1.10.2020 Projektant:  
Lokalita: II.část u skleníku - rozpočet včetně víceprací Konec výstavby: 30.11.2020 Zhotovitel: SILSTAP-silniční stavební práce, s.r.o.  
JKSO: Datum zpracování 30.11.2020 Zpracoval: Ing. Matoušek Michal

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
			<i>Nezařazeno</i>				<b>213 614,85</b>		<b>143,4926</b>
		13	Hloubené vykopávky				6 592,35		0,0000
1		132201110R00	Hloubení ryh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	15	439,49	6 592,35	0,0000	0,0000
		19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				0,00		0,0000
2		199000002R00	Poplatek za skládku- zamina z krajnic	m3	20,4	0,00	0,00	0,0000	0,0000
		21	Úprava podloží a základové spáry				23 100,00		26,1906
3		212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek	m	60	385,00	23 100,00	0,4365	26,1906
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				46 637,00		65,4880
4		569621117R00	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklatem tl. 11 cm	m2	102	98,50	10 047,00	0,2159	22,0198
5		569251111R00	Zpevnění krajnic,štěrkopisek/kamen.těžené tl.15 cm	m2	102	107,50	10 965,00	0,3036	30,9682
6		566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	12,5	2 050,00	25 625,00	1,0000	12,5000
		57	Kryty štěrkových a živičných komunikací a ploch				99 250,00		26,1100
7		573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5 kg/m2	m2	250	12,00	3 000,00	0,0007	0,1775
8		577131111RT2	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	250	385,00	96 250,00	0,1037	25,9325
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				0,00		0,0000
9		899232111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, snížení mříže	kus	0	1 453,00	0,00	0,3227	0,0000
		92	Doplňující konstrukce a práce železniční				0,00		0,0000
10		928621011R00	Páska asfaltova DENSO Tok Risband 40 mm	m	0	98,00	0,00	0,0020	0,0000
		93	Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				9 921,00		25,7040
11		938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.strojní čištění + mytí tlakovou vodou	m2	240	5,00	1 200,00	0,0000	0,0000
12		938909612R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 20 cm sodvozem na skládku	m2	102	85,50	8 721,00	0,2520	25,7040
		H22	Komunikace pozemní a letiště				9 005,40		0,0000
13		998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	56,8164	158,50	9 005,40	0,0000	0,0000
		M46	Zemní práce při montážích				12 159,20		0,0000
14		460030081RT2	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu s dobouráním	m	0	185,00	0,00	0,0000	0,0000
15		460030072RT3	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm	m2	80	151,99	12 159,20	0,0000	0,0000
		S	Přesuny sutí				6 949,90		0,0000
16		979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	10	314,99	3 149,90	0,0000	0,0000
17		979990103R00	Poplatek za skládku -asfaltobeton	t	10	380,00	3 800,00	0,0000	0,0000

Celkové náklady: **213 614,85 Kč**

